randa i seipna: et qz a
 pietate dicitur dicitur i
 ra dicitur dicitur peccant p
Attende. **H**ic dicitur uo dicitur
Deinde dicitur post oratione
Dicitur dicitur oratione. **A**ttende
 nos qz dicitur. **E**t dicitur sepi
 tne deus qz uimoz simul
Uectio iohelis prophete
Et dicitur dicitur deus. **C**on
 uertimini ad me i toto
 corde uestro: i ieiunio et
 fletu et planctu: et san
 date cora uest: et i uesti
 menta ura: et uertimini
 ad dnm deum urum: qui be
 nignus et misericors e: pa
 tiens et multe mie et psta
 bilis si malitia. **D**eus scilicet
 si uelit et ignoscat deus:
 et reliquat post se benedic
 tionem. **S**acrisitium et li
 bamen: dno deo nost: Ca
 nite tuba i syon: sanctificate
 ieiunium: uocate ceti: agre
 gate populum: sanctificate
 eccam: coadunate senes:
 aggregate paruulos: et suggre
 ter ubera. **E**grediat spofur